DS-QABA060-EV
模拟功放
 支持蓝牙、U盘、动圈式话筒、RCA四种音源输入，操作灵活便捷；
 内置蓝牙模块，支持蓝牙快速播放；
 支持插接U盘，播放音源；
 话筒音量独立控制，2路分区音量控制；
 支持2路混音输出；
 采用高强度工程塑料，坚固耐用；
 一体化的功能设计，方便可靠；
 规格参数
音频输出
额定功率 60 W
系统外设
USB 支持USB2.0
音频输入
6.35 mm 动圈式麦克风 × 1
USB 2.0 × 1
RCA × 1
蓝牙
音频输出
定压输出 × 2，100 V COM
定阻输出 × 2，4 Ω~8 Ω
RCA输出 × 1
指示灯
电源指示灯，白色常亮：表示正常工作；
U盘指示灯，白色常亮：表示USB模式；
蓝牙指示灯，蓝色常亮：表示蓝牙模式；
音量旋钮 MIC音量调节旋钮 × 1，分区1音量调节旋钮 × 1，分区2音量调节旋钮 × 1
一般规范
材质 塑料
颜色 白色
产品尺寸
190.8 mm × 230.8 mm × 51.2 mm
注：长 × 宽 × 高
包装尺寸
362 mm × 280 mm × 100 mm
注：长 × 宽 × 高
裸机重量 ≈ 1445.5 g
带包装重量 ≈ 2113.3 g
装箱清单
整机 × 1
电源适配器 × 1
电源线 × 1
说明书 × 1
工作电压 DC：24 V
工作温度 -10 °C～55 °C
工作湿度 小于90%（无凝结）
音频
频率响应
USB、蓝牙: 20 Hz~20 kHz
MIC、RCA输入: 20 Hz~8 kHz
失真度 ≤1%
信噪比（A记权） ≥100 dB
 订货型号
DS-QABA060-EV
 外形尺寸